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NAAM   RN GEB. DAT. GEB. JR BEROEP/ FUNKTIE  TELEFOON  PARTNER E-MAIL ADRESSEN STRAAT WOONPLAATS  OPMERKINGEN 

1     Adema S. Sjoerd 01-okt 1950 bedrijfseconoom/fysicus 06 44 05 13 14 Els s.adema1950@gmail.com Parklaan 50 5831 HW BOXMEER penningmeester 

2     Aerts R. René 17-okt 1953  farmaco-chemicus 06 22 78 88 07 Annelien rene.aerts@me.com      Roek 21     5831 NH BOXMEER  

3 Arntz P.M. Martin 01-jun 1944 bedrijfskundige 0485-34 16 31 Annemie marntz@hetnet.nl Boermansstr. 1a 5854 BR NW-BERGEN L VZ 2023 

4 Bardoel L.J.L. Lambert 08-jul 1936 landbouwkundige 0485-31 41 25 Truus lambertbardoel@planet.nl Cantheelen 4-63 5431 CM CUIJK  

5 Blom A.P. Ab 30-dec 1937 lucht-&ruimtevaart 024-675 77 24 Jan albert.p.blom@planet.nl Villandry 40 6523 NZ NIJMEGEN  

6 Boer S. de Sjoerd 1-nov 1949 docent biologie 06 13 38 66 82 Anne Riet sbdeboer@debb.nl Jutte van Nassauln 6 5431 GV CUIJK VZ 2022 

7 Cloe W.J. de Wim 19-dec 1946 psycholoog 06-53 44 89 24 Judy w.j.decloe@trinedmail.nl Althof 18 5831 DX BOXMEER VZ 2015 / Webmaster 

8 Daal van J. Jac 19-mrt 1952 salesmanager 06 11 45 73 67 Nelly jac@vandaal.com Zandkampen 4 5431 BB CUIJK  

9 Derks G.Th.J.M. Geert 05-aug 1950 orthopedagoog 06 33 02 72 50 Ernie gderks0707@aol.nl Bilderbeekstraat 2 5831 CX BOXMEER secretaris 

10 Dijk van  Peter 04-mrt 1952 dir. basisschool 06 46 28 57 80 Gina petervandijk51@gmail.com Odiliadijk 27 5435 XA SINT AGATHA  

11 Gerrits E.Th.A.M. Ward 14-aug 1934 huisarts 06 53 22 59 89  ward.gerrits@outlook.com Kerkplein 2     5441 BE OEFFELT  

12 Giesen H.F. Herman 06-feb 1935 bedrijfsadviseur 0485-57 13 77  he.giesen@wxs.nl Nachtegaal 27 5831 WL BOXMEER  

13 Hesen A.A. Ton 18-nov 1937 veterinair 06 27 28 63 87 Liesbeth a.hesen@home.nl Middelweg 8 6591 DS GENNEP  

14 Hövell tot Westerflier F.R.J. van Frans 14-mei 1945 bedrijfsjurist 0485-31 51 35 Maartje fvanhovell@gmail.com Heuf 16 5437 NA BEERS VZ 2014+2017+18H 

15 Kempen M. van Martin 02-aug 1948 financieel adviseur 06 51 33 75 90 Mieke info@martinvankempen.nl Stationsstraat 8 3431 CC CUIJK lid ActCie 

16 Kerskes J.P.G. Hans 22-mei 1951 leraar lich.opv. 0485-31 51 15 Mieke hans@kerskes.com Everdrift 25 5431 LT CUIJK VZ 2024 

17 Looman G.J. Gerrit 28-sep 1937 papier-technicus 0485-31 32 91 Diny g.looman@hetnet.nl J.van Nassaulaan 9 5431 GV CUIJK  

18 Oudenhoven G.H. Gerard 30-mei 1947 bankier 0485-31 59 63 Marjo gerard.oudenhoven@kpnplanet.nl Reeveld 29 5431 JH CUIJK VZ 18H2 + 2019 

19 Paquay L.M.N. Bert 19-apr 1939 pastor 0485-51 63 56  bertpaquay@home.nl Bredeweg 31 6595 AT OTTERSUM  

20 Scheepers H.J.H. Rob 15-jul 1946 ondernemer (drukkerij) 024-696 12 69 Ingeborg pennyhill@planet.nl Rijksweg 191 6586 AA PLASMOLEN  

21 Smits P.L.H.J. Pieter 03-nov 1946 ondernemer Horeca 06 86 64 45 38 Margriet plhj.smits@gmail.com Zuidsingel 165 5802 EE VENRAY VZ 2020 / 2021 

22 Stol K. Klaas 28-jun 1946 werktuigbouwkundige 0485-57 71 72 Winy stol.klaas@gmail.com Althof 41 5831 DZ BOXMEER VZ 2016 

23 Thissen Theo 10-sep 1950 docent MBO verpleegk. 0485-51 41 97 Ans t-thissen@hotmail.com Brederodestraat 24 6591 HI GENNEP  

24 Verleun. L Leo 17-jul 1947 geoloog 06 53 58 18 20  leoverleun@gmail.com Bakelgeertstr. 64a 5831 CV BOXMEER  

25 Vullings H. Harrie 22-apr 1951 docent Nederlands 0485-31 64 62 Henny h.l.m.vullings@freeler.nl Molenstraat 37A 5431 BW CUIJK VZ ActCie/Webmaster 

26 Wanroij H.J.M. van Harry 08-jun 1948 directeur (voedingsmiddelen) 06 42 80 32 10 Riet wanroijharry@hetnet.nl Oude Kerkstraat 1 5854 AB BERGEN (L)  

            

            

            

PARTNERS VAN OVERLEDEN LEDEN         

 NAAM RN   COMMUNICATIE TELEFOON LINK E-MAIL ADRESSEN STRAAT WOONPLAATS   OPMERKINGEN 
1 Mv. R. van Ham Riek   per telefoon 06-29012509 Pieter Sm.  Maasbreeseweg 8 5975 BN SEVENUM  

2 Mevr. J. van Benthum  Jo   per mail  0485-38 17 09 Herman G. jojanvanbenthum@wxs.nl Bergfluiter 6 5831 NG BOXMEER  

3 Mevr. A. van Eekeren Agnes   per mail 06-30113534  agnesvaneekeren@gmail.com Fazantstraat 45 5954 GH BERGEN  
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